

Pachet imprimate tipizate

I.D.: 76504603

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	22000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	2.295,00 RON - 2.295,00 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Agende personalizate pe coperta si fila color in interior 60X31.00=1860.00; Calendare personalizate de birou 60X3.50=210.00; Mape 50X4.50=225.00
